

News Release

2015年11月24日 株式会社プラットフォーム・ワン

プラットフォーム・ワン、 Gunosy の「Gunosy Network Ads」との広告配信連携を開始

株式会社プラットフォーム・ワン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:秋葉典秀、以下 P1)は、媒体社向けに提供しているSSP「YIELD ONE®」において株式会社Gunosy(本社:東京都港区、代表取締役 CEO:福島良典 以下 Gunosy)が運営するアドネットワーク「Gunosy Network Ads (グノシーネットワークアズ)」(※)と広告配信連携を開始しましたことをお知らせいたします。

YIELD ONE®は、P1が提供するDSP「MarketOne®」を含む複数のDSP、アドネットワークなどの中から最適な広告を選択し配信を行うことで、媒体社様の広告在庫の収益最大化を支援するサービスです。現在、約5,000サイト、月間200億インプレッションを超える利用実績を保有する、国内最大規模のSSPです。

この度、新たに「Gunosy Network Ads」と連携することでYIELD ONE®を利用している媒体社は、スマートデバイスに最適化されたサイトやスマートデバイスアプリのインフィード型ネイティブ広告枠へ「Gunosy Network Ads」の広告配信が可能となり、更なる収益の向上が期待できます。



※「Gunosy Network Ads (グノシーネットワークアズ)」とは

ユーザーの興味・関心を分析し、日々学習する情報キュレーションサービス「グノシー」の強みを生かしたインフィード型のネイティブ広告アドネットワークです。

YIELD ONE®は、今後も各社DSP・アドネットワークとの提携を促進するとともに、媒体社様の広告在庫におけるインプレッション価値向上に向けたサービス提供を実施してまいります。



なお、株式会社プラットフォーム・ワンでは、継続的に事業を拡大し、新規事業の開発をより一層加速していくために、一緒に働く仲間の募集をしております。

募集要項の詳細につきましては、弊社HPよりご確認くださいませ。

http://www.platform-one.co.jp/careers.html

<会社概要>

■ 株式会社Gunosy

代表者:代表取締役 CEO:福島 良典

本社所在地 : 東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズ森タワー37F

設 立: 2012年11月

事業内容: ニュースアプリケーション事業、プラットフォーム事業、広告事業

URL : http://gunosy.co.jp/

■ 株式会社プラットフォーム・ワン

代表 者:代表取締役社長 秋葉 典秀

本社所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4-20-3 YGPタワー34F

設 立: 2011年2月

事業内容: インターネット広告取引基盤の開発・運営等

URL : http://www.platform-one.co.jp/

本件についてのお問い合わせ先

株式会社プラットフォーム・ワン: Tel 03-5421-8211 e-mail info@platform-one.co.jp